[image: image1.jpg]

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГУСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  25.02.2016  года                                                                                       № 10
О внесении изменении в
Схему теплоснабжения
муниципального образования

Гусинского сельского поселения
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №-131ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
Совет депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
Р Е Ш И Л :

1. Внести изменения в Схему теплоснабжения муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, в связи с вводом в эксплуатацию централизованных сетей теплоснабжения по ул.Октябрьская дом №34, №33.
2. Разместить на официальном сайте Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области Схему теплоснабжения муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Гусинского  сельского поселения                                                                                                Краснинского района Смоленской области                                                 Н.В.Хлебникова